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Ungefähre Reisezeit in Minuten / Durée du trajet en minutes

1
2
3
3

Biel, Bahnhof / Bienne, gare 
Guisanplatz / Place Guisan 
Amthaus / Préfecture
Museen / Musées 
Magglingenbahn / Funi Macolin 
Beau-Rivage
Räblus Vingelz / Räblus Vigneules 
Am Stutz
Römergüetli
Rebenweg / Chemin des Vignes5

Verkehrsbetriebe Biel / Transports publics biennois, Tel. 032 344 63 63, www.vb-tpb.ch 22.11.22

Magglingenbahn / Funi Macolin

11 Richtung

Rebenweg
/ Direction

/ Chemin des Vignes
Bemerkungen / Remarques
Sonntagsfahrplan / Horaire du dimanche: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1.,
Karfreitag / Ve. Saint, Ostermontag / Lu. de Pâques, Auffahrt / Ascension,
Pfingstmontag / Lu. de Pentecôte, 1. August / 1er août

gültig von / valable du 11.12.2022 bis / au 09.12.2023

Fahrplan in Echtzeit 
Horaire en temps réel


